
Dąbrówno, dn. 16.10.2017 r. 

 

Gmina Dąbrówno 

ul. Kościuszki 21 

14-120 Dąbrówno 
 

Ogłoszenie o zmianie treści SIWZ 

 

Znak sprawy: FIN.3051.18.2.2017 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieo-

graniczonego na przejęcie długoterminowych zobowiązań finansowych Gminy Dąbrówno w kwocie 

2.690.000 zł, realizowanego w trybie art. 518 §1 pkt 3 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku – Kodeks 

cywilny (tj. Dz.U. 2017 r. poz. 459 z późn. zm.) 

 

Zmienia się treść SIWZ w rozdziale VI „Inne postanowienia”, który otrzymuje następu-

jące brzmienie. 

Jest: 

 
1. Na podstawie art. 29 ust. 3 ustawy, Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub 

dalszego podwykonawcę, na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wszelkie czynności 
w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu 
pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. 
U. z 2014 r. poz. 1502, z późn. zm).  

2. Wykonawca zobowiązuje się, że pracownicy wykonujący czynności, o których mowa powyżej 
będą otrzymywać wynagrodzenie za pracę równe lub przekraczające równowartość wysokości 
wynagrodzenia minimalnego, o którym mowa w ustawie z dnia 10 października 2002 roku o 
minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2002 r., Nr 200, poz. 1679 ze zm.). W celu 
udokumentowania zatrudnienia osób, o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy, Wykonawca 
winien oświadczyć w formularzu ofertowym (stanowiącym załącznik Nr 1 do SIWZ), że osoby 
wykonujące w/w czynności zatrudnione są na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepi-
sów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502, z późn. zm).  

3. Zamawiający ma prawo skontrolowania Wykonawcy w zakresie zatrudnienia osób, o których 
mowa w art. 29 ust. 3a ustawy wzywając go na piśmie do przekazania informacji o zatrudnieniu 
w terminie 14 dni od otrzymania takiego wezwania. W przypadku gdy Wykonawca nie dochowa 
w/w terminu Zamawiający ma prawo do zlecenia przeprowadzenia kontroli Państwowej Inspek-
cji Pracy.  

4. Wymagane dokumenty powinny być przedstawione w formie oryginału lub kserokopii potwier-
dzonej za zgodność z oryginałem przez osobę lub osoby, uprawnione do reprezentowania Wy-
konawcy.  

5. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia winni ustanowić pełnomocnika 
do reprezentowania ich w postępowaniu lub do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia 
umowy w sprawie zamówienia publicznego.  

6. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz w przy-
padku podmiotów, o których mowa w § 1 ust. 2 i 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z 
dnia 19 lutego 2013 roku w sprawie rodzajów dokumentów jakich może żądać Zamawiający od 
Wykonawcy oraz form w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz.U. 2013 poz. 231), kopie 
dokumentów dotyczących odpowiednio Wykonawcy lub tych podmiotów są poświadczone za 
zgodność z oryginałem przez Wykonawcę lub te podmioty.  



7. Pełnomocnictwo należy złożyć w formie oryginału lub kopii poświadczonej notarialnie.  

8. Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski.  

9. Niniejsze postępowanie prowadzone jest w języku polskim.  

Winno być: 

1. Zamawiający nie wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub dalszego podwykonawcę, na 
podstawie umowy o pracę, osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia w 
sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 
r. poz. 1502, z późn. zm). 

2. Wymagane dokumenty powinny być przedstawione w formie oryginału lub kserokopii potwier-
dzonej za zgodność z oryginałem przez osobę lub osoby, uprawnione do reprezentowania Wy-
konawcy.  

3. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia winni ustanowić pełnomocnika 
do reprezentowania ich w postępowaniu lub do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia 
umowy w sprawie zamówienia publicznego.  

4. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz w przy-
padku podmiotów, o których mowa w § 1 ust. 2 i 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z 
dnia 19 lutego 2013 roku w sprawie rodzajów dokumentów jakich może żądać Zamawiający od 
Wykonawcy oraz form w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz.U. 2013 poz. 231), kopie 
dokumentów dotyczących odpowiednio Wykonawcy lub tych podmiotów są poświadczone za 
zgodność z oryginałem przez Wykonawcę lub te podmioty.  

5. Pełnomocnictwo należy złożyć w formie oryginału lub kopii poświadczonej notarialnie.  

6. Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski.  

7. Niniejsze postępowanie prowadzone jest w języku polskim.  

Zamawiający informuje, że w związku ze zmianą treści SIWZ ulega zmianie treść załącznika nr 1 

do SIWZ. Zmiana treści SIWZ nie powoduje zmiany ogłoszenia o zamówieniu, stąd Zamawiający 

nie przedłuża terminu składania ofert.  

 


